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Katalog Abk. Name Tel. E-Mail

Auftragsmonitoring - Lisa Marlene Luther 786 lisamarlene.luther@lzn.de

Reklamationsportal - Nadin Kosir 787 nadin.kosir@lzn.de

Batterien BAT Wiebke Belz 793 wiebke.belz@lzn.de

Bürodreh- und Besucherstühle BDS Susanne Piszczan 792 susanne.piszczan@lzn.de

Büromaterial und Geschäftsbedarf BMA Claudia Blum 794 claudia.blum@lzn.de

Büromöbel, Stühle und Sessel BMO Susanne Piszczan 792 susanne.piszczan@lzn.de

Bürotechnik/Kleingeräte BRT Claudia Blum 794 claudia.blum@lzn.de

Leichentransporte DAR Ute Krug 795 ute.krug@lzn.de

Drogen- und Alkoholvortester DAT Ute Krug 795 ute.krug@lzn.de

Elektrogeräte und Kleinmaterial EUK Nadin Kosir 787 nadin.kosir@lzn.de

Foto- und Filmzubehör FOT Yvonne Zucker 791 yvonne.zucker@lzn.de

Funktechnik / Digitalfunk FUN, DF… Claudia Blum 794 claudia.blum@lzn.de

Gebäude- und Unterkunftsausstattung GUA Nadin Kosir 787 nadin.kosir@lzn.de

Hygiene- und Pflegeartikel HYG Sabine Kitzinski 796 sabine.kitzinski@lzn.de

Hundezubehör HZB Claudia Blum 794 claudia.blum@lzn.de

IT-Verbrauchsmaterial ITV Yvonne Zucker 791 yvonne.zucker@lzn.de

Bedarfe für JVA-Insassen JVA Yvonne Zucker 791 yvonne.zucker@lzn.de

Kfz und Anlagen KFZ Wiebke Belz 793 wiebke.belz@lzn.de

Kriminaltechnik KRT Ute Krug 795 ute.krug@lzn.de

Laborausstattung und -bedarf LAB Ute Krug 795 ute.krug@lzn.de

Landschafts- und Grünflächenpflege LGP Susanne Piszczan 792 susanne.piszczan@lzn.de

Medizinisches Verbrauchsmaterial MVM Ute Krug 795 ute.krug@lzn.de

Postdienstleistungen PDL Susanne Piszczan 792 susanne.piszczan@lzn.de

Persönliche Schutzausrüstung PSA Sabine Kitzinski 796 sabine.kitzinski@lzn.de

Warnschutz Leasing NLStBV PSA Nadin Kosir 787 nadin.kosir@lzn.de

Reinigung und Pflege RUP Sabine Kitzinski 796 sabine.kitzinski@lzn.de

Straßen- und Autobahnmeistereien SAM Wiebke Belz 793 wiebke.belz@lzn.de

Schutzausrüstung für Justiz/Wachtmeister SJW Yvonne Zucker 791 yvonne.zucker@lzn.de

Tankkarten TKA Wiebke Belz 793 wiebke.belz@lzn.de

Vermessungstechnik VMT Susanne Piszczan 792 susanne.piszczan@lzn.de

Verkehrszeichen und Zubehör VSZ Wiebke Belz 793 wiebke.belz@lzn.de

Werkzeuge, Maschinen und Kleinteile WMK Nadin Kosir 787 nadin.kosir@lzn.de

Waffen- und Einsatzmittel WUE Ute Krug 795 ute.krug@lzn.de

Kundenservice Waren und Dienstleistungen
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